Bestellangaben
Typ / Type Lichtstrom
Delivered
Output (lm)
Leistung
Power
Consumption (W)
TKlasse
TClass
T°C Staub
T°C Dust
Betriebstemperatur
Temperature (°C)
Gewicht
Weight (kg)
PRXB/02L/LE 2696 16 T5 85 -40 / +60 7,1
PRXB/05L/LE 5230 35 T5 85 -40 / +60 9,1
PRXB/07L/LE 7474 51 T5 85 -40 / +55 9,3
PRXB/02L/LE/EM 2696 19 T5 85 -25 / +60 7,6
PRXB/05L/LE/EM 5230 38 T5 85 -25 / +60 9,6
PRXB/07L/LE/EM 7474 53 T5 85 -25 / +55 9,8
TECHNISCHE DATEN:
Leistung 16 W bis 38 W
Eingangsspannung 110-277 V AC, 50/60Hz, 127-250 V DC
Lichtstrom 2.696 lm – 7.474 lm